
ATO PGJ N.º 215/2011

O  PROCURADOR-GERAL  DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas 
atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do 
Requerimento  n.º  10.007.2011.20.2.1.525795.2011.57378, 
subscrito  pelo  Bacharel  ALEXANDRE  FRIDERICHS 
LUZZI, Assessor Jurídico de Procurador de Justiça,

RESOLVE:

EXONERAR,  a  pedido,  o  Bacharel 
ALEXANDRE  FRIDERICHS  LUZZI,  do  cargo  em 
comissão  de  Assessor  Jurídico  de  Procurador  de  Justiça, 
símbolo MP.06.05, a contar de 21.10.2011.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, 
em Manaus, 04 de outubro de 2011.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../anb


	ATO PGJ N.º 215/2011
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça


